
Apelāciju padomes lēmums: apelācijas sūdzību noraidīt 

Izvirzītie pamati: Padomes Regulas Nr. 207/2009 8. panta 1. 
punkta b) apakšpunkta pārkāpums, jo Apelāciju padome (i) 
neesot novērtējusi, ka pastāv pietiekamas preču zīmju vizuālās, 
fonētiskās un konceptuālās atšķirības, it īpaši ņemot vērā tās 
veikto preču zīmju jēdzieniskās nozīmes analīzi; ii) neesot 
pienācīgi aprakstījusi un analizējusi apstrīdēto apzīmējumu 
dominējošo elementu, un (iii) neesot pienācīgi ņēmusi vērā attie
cīgo preču kategorijas vidusmēra patērētāja uzmanības pakāpi 

Prasība, kas celta 2011. gada 22. novembrī — Anbouba/ 
Padome 

(Lieta T-592/11) 

(2012/C 25/118) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Issam Anbouba (Homs, Sīrija) (pārstāvji — M.-A. Bastin 
un J. M. Salva, advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome 

Prasījumi 

Prasītāja prasījumi Vispārējai tiesai ir šādi: 

— atzīt šo prasības pieteikumu par pieņemamu visās tā daļās; 

— atzīt par pamatotiem visus tajā ietvertos pamatus; 

— atļaut apvienot šo prasības pieteikumu ar prasības pietei
kumu lietā T-563/11; 

— nospriest, ka apstrīdētos aktus var daļēji atcelt, jo daļu no 
atceļamajiem aktiem var nodalīt no akta kā tāda kopumā; 

— tādējādi: 

— daļēji atcelt Padomes 2011. gada 13. oktobra Lēmumu 
2011/684/KĀDP un Padomes 2011. gada 13. oktobra 
Regulu (ES) Nr. 1011/2011, dzēšot Issam ANBOUBA 
vārdu un atsauces uz viņu saistībā ar atbalstu pašrei
zējam režīmam Sīrijā; 

— iepriekš minētā neizpildes gadījumā atcelt Padomes 
2011. gada 13. oktobra Lēmumu 2011/684/KĀDP un 
Padomes 2011. gada 13. oktobra Regulu (ES) Nr. 
1011/2011 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar 
situāciju Sīrijā; 

— iepriekš minētā neizpildes gadījumā atzīt šos lēmumus un 
regulu par nepiemērojamiem attiecībā pret Issam ANBOUBA 
un noteikt pienākumu dzēst viņa vārdu un atsauces uz viņu 

to personu sarakstā, attiecībā pret kurām Eiropas Savienība 
ir piemērojusi sankciju pasākumus; 

— piespriest Padomei provizoriski atlīdzināt zaudējumus viena 
euro apmērā par morālo un materiālo kaitējumu, kāds tika 
nodarīts sakarā ar Issam ANBOUBA vārda iekļaušanu pašrei
zējā režīma Sīrijā atbalstītāju sarakstā; 

— piespriest Padomei atlīdzināt visus tiesāšanās izdevumus. 

Pamati un galvenie argumenti 

Prasības pamatošanai prasītājs izvirza divus pamatus, kas būtībā 
ir identiski vai līdzīgi tiem, kas izvirzīti lietā T-563/11 Anbouba/ 
Padome. 

Prasība, kas celta 2011. gada 28. novembrī — Al- 
Chihabi/Padome 

(Lieta T-593/11) 

(2012/C 25/119) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Fares Al-Chihabi (Aleppo, Sīrija) (pārstāvji — L. Rues
smann un W. Berg, advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome 

Prasītāja prasījumi 

— atcelt Padomes 2011. gada 2. septembra Regulu (ES) Nr. 
878/2011 ( 1 ) un Padomes 2011. gada 13. oktobra Regulu 
(ES) Nr. 1011/2011 ( 2 ), kā arī Padomes 2011. gada 2. 
septembra Lēmumu 2011/522/KĀDP ( 3 ) un Padomes 
2011. gada 13. oktobra Lēmumu 2011/684/KĀDP ( 4 ) un 
jebkurus vēlākus likumdošanas aktus, ar kuriem tiek paturēti 
spēkā vai aizstāti iepriekš minētie tiesību akti, tiktāl, ciktāl tie 
attiecas uz prasītāju; 

— piespriest atbildētājai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Pamati un galvenie argumenti 

Prasības pamatošanai prasītājs izvirza četrus pamatus. 

1) Ar pirmo pamatu tiek apgalvots, ka ir pārkāptas Eiropas 
Savienības Pamattiesību hartas 41. pantā, LESD 216. pantā 
un Padomes Regulas (ES) Nr. 442/2011 ( 5 ) 14. panta 2. 
punktā paredzētās tiesības uz labu pārvaldību. 

2) Ar otro pamatu tiek apgalvots, ka ir pārkāptas prasītāja 
tiesības uz aizstāvību, it īpaši tiesības tikt uzklausītam, un 
tiesības uz šo tiesību efektīvu aizsardzību tiesā.

LV C 25/62 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 28.1.2012.


